レストラン
ジェヌイーノ松栄

旬な食材と有機野菜を使った会席弁当
1,540 円（税込）

土曜、日曜、祝日、年末年始（ 12月30日～1月4日 ）

【 受付時間 】
平日 / 9：00 ～ 18：00

完 全 予 約 制
ご予約はお電話から

GRAND OPEN
2025年4月 22日 (火)

謹啓 春暖の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます
さて この度 サービス付き高齢者向け住宅 松栄SALON内の
“ レストラン ジェヌイーノ松栄 ”が地域にお住まいのみなさま
にもご利用いただけるようになりました
素材一つひとつの品質を大切に 丁寧な料理を提供いたします
暮らしに寄り添い 温かく健康的なお食事をご堪能くさだい

敬具

052-680-8657

支払い
方 法

営業日

定休日

クレジットカード・電子マネーのみ【 現金不可 】
■利用可能な電子マネー
交通系電子マネー、WAON、nanaco、iD、楽天Edy、QUICPay

平日 / 11：00 ～ 14：00（ ラストオーダー / 13：00 ）

運営会社：株式会社ジェネラス ( 名古屋市中区千代田二丁目16番28号 )

名古屋市瑞穂区松栄町一丁目72番地サービス付き高齢者向け住宅松栄SALON内

■ 駐車台数に限りがございます
満車の場合はお近くのコイン
パーキングをご利用ください

レストラン ジェヌイーノ松栄

	スライド番号 1